
REGIONE PUGLIA 

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA 

N. !o del Registro 

OGGETTO: Nomina rappresentante Regione Puglia in seno al Cda della 
"Fondazione archeologica canosina". 

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE, sulla scorta dell'istruttoria condotta dalla 
Direzione Amministrativa del Gabinetto: 

VISTA la delibera della Giunta Regionale n. 1578 del 17/09/2020 a mente della quale 
Regione ha aderito alla Fondazione Archeologica Canosina; 

VISTO ALTRESIL'art.9 lettera c dello statuto della FAC prevede che gli enti pubblici e privati 
aderenti a questa istituzione abbiano diritto alla nomina di un proprio rappresentante in 
seno al CdA.; 

ASSUNTA in atti la relazione la nota a firma del presidente della Fondazione a mezzo della 
quale si sollecitava la nomina de qua; 

Vista l'istruttoria compiuta dalla Direzione amministrativa del Gabinetto. 

DECRETA: 

l. Il sig. Marco Silvestri, nato a  e residente in  
 di cui si è assunta la prescritta dichiarazione di non 

inconferibilità/incompatibilità di cui al D. Lgs. 39/2013, è nominato componente di nomina 
regionale della Fondazione archeologica canosino. 

2. Il presente decreto è dichiarato esecutivo e sarà pubblicato sul BURP della Regione 
Puglia. 

3. Awerso il presente prowedimento è esperibile ricorso al TAR entro 60 giorni dalla 
notifica. 

4. La Direzione Amministrativa del Gabinetto del Presidente G. R. è incaricata di 
notificare il presente prowedimento ai soggetti interessati. 

Data a Bari, addl 2 2 6EN. 2011 

www.regione.puglia.it 




